ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ WHZ
змеевиковые
Wester. Быть с лидером – лучший выбор
Назначение и параметры
для нагрева и хранения
горячей воды
100 — 500 л
6 бар / 90°С

2 Обратный клапан
3 Расширительный бак системы ГВС
4 Предохранительный клапан
5 Термостатический смеситель (Wester VTS3)
6 Циркуляционный насос ГВС
7 Точка водоразбора
Монжаж водонагревателей
по контуру ГВС
Модельный ряд водонагревателей
Модель Производительность
при ΔТ 35°С, л/час
Объём ГВС
воды, л
Мощность, кВт Давление,
бар
WHZ100 655 100 26,3 6
WHZ160 688 160 27,6 6
WHZ200 785 200 30,6 6
WHZ300 1117 300 44,8 6
WHZ400 400 6
WHZ500 1648 500 66,1 6
Завод KODSAN
опыт производства
21год
география поставок